

Datos Proveedor	Datos Facturación	Datos Entrega
Proveedor: P0260 Nombre: ESSITY HIGIENE Y SALUD MEXICO, SA DE CV Teléfono:	ECODELI COMERCIAL SA DE CV AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2 COL. LOS ARCOS C.P. 37490 LEON, MEX. TEL. (477)7889800 R.F.C. ECO061122F78 Comprador.	47 CANCUN CARR. CANCUN-TULUM KM. 28 Puerto Morelos PUERTO MORELOS QUINTANA ROO C.P.:77580 TEL.: 477 1438837

Fecha Requerida:	30/12/2021	Fecha Entrega:	14/1/2022
Observaciones:		Referencia:	PEDIDO CANCUN 30 DIC
Sold To:	20005923	Ship to:	20147751

Articulo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: 700161  C.Eco: 700161	TOALLA EN ROLLO PARA MANOS 6 RL 180 MTS TORK UNIVERSAL ECOLOGICA Opc: Desc:	6515	CJ		\$166.00	\$1,081,490.00
C.Fab: 729056  C.Eco: 729056	HIG JUMBO JR 12 RL 180 MTS HOJA DOBLE TORK UNIVERSAL Opc: Desc:	2424	CJ		\$189.00	\$458,136.00
C.Fab: 701733  C.Eco: 701733	HIG TRADICIONAL 48 RL 500 HJS HOJA DOBLE TORK PREMIUM Opc: Desc:	2260	CJ		\$313.00	\$707,380.00
C.Fab: 700160  C.Eco: 700160	TOALLA EN ROLLO PARA MANOS 6 RL 180 MTS TORK UNIVERSAL Opc: Desc:	1715	CJ		\$191.39	\$328,233.85

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab:</b> 701340  <b>C.Eco:</b> 701340	SERVILLETA TRADICIONAL 12 PQ 500 HJS HOJA SENCILLA TORK XPRESSNAP UNIVERSAL Opc: Desc:	920	CJ		\$273.00	\$251,160.00
<b>C.Fab:</b> 702398  <b>C.Eco:</b> 702398	HIG TRADICIONAL 24 RL 360 HJS HOJA DOBLE TORK PREMIUM Opc: Desc:	820	CJ		\$145.16	\$119,031.20
<b>C.Fab:</b> 700175  <b>C.Eco:</b> 700175	HIG JUMBO JR 6 RL 200 MTS HOJA DOBLE TORK ADVANCED Opc: Desc:	769	CJ		\$135.00	\$103,815.00
<b>C.Fab:</b> 702476  <b>C.Eco:</b> 702476	HIG JUMBO 12 RL 620 HJS HOJA DOBLE MINI TORK SMARTONE Opc: Desc:	580	CJ		\$271.72	\$157,597.60
<b>C.Fab:</b> 700165  <b>C.Eco:</b> 700165	HIG JUMBO JR 12 RL 200 MTS HOJA DOBLE TORK UNIVERSAL Opc: Desc:	560	CJ		\$231.83	\$129,824.80
<b>C.Fab:</b> 700152  <b>C.Eco:</b> 700152	HIG JUMBO JR 12 RL 200 MTS HOJA DOBLE TORK UNIVERSAL Opc: Desc:	550	CJ		\$203.45	\$111,897.50
<b>C.Fab:</b> 700174  <b>C.Eco:</b> 700174	TOALLA INTERDOBLADA 12 PQ 250 HJS HOJA DOBLE TORK ADVANCED Opc: Desc:	435	CJ		\$292.24	\$127,124.40

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: 700158  C.Eco: 700158	SERVITOALLA 24 RL 100 HJS HOJA DOBLE TORK ADVANCED Opc: Desc:	335	CJ		\$235.47	\$78,882.45
C.Fab: 700173  C.Eco: 700173	TOALLA EN ROLLO PARA MANOS 6 RL 180 MTS TORK ADVANCED Opc: Desc:	250	CJ		\$389.21	\$97,302.50
C.Fab: 700163  C.Eco: 700163	TOALLA INTERDOBLADA 8 PQ 250 HJS HOJA DOBLE TORK UNIVERSAL ECOLOGICA Opc: Desc:	230	CJ		\$128.00	\$29,440.00
C.Fab: 702475  C.Eco: 702475	HIG JUMBO JR 6 RL 1150 HJS HOJA DOBLE MAXI TORK SMARTONE Opc: Desc:	218	CJ		\$248.00	\$54,064.00
C.Fab: 702741  C.Eco: 702741	TOALLAS H?MEDAS DESINFECTANTES TORK 2 RL 550 TOALLAS TORK Opc: Desc:	213	CJ		\$630.00	\$134,190.00
C.Fab: 290095  C.Eco: 290095	TOALLA EN ROLLO PARA MANOS 6 RL 275 MTS TORK PREMIUM Opc: Desc:	200	CJ		\$587.00	\$117,400.00
C.Fab: 700524  C.Eco: 700524	JABON LIQUIDO PARA MANOS TORK,6PZ 1000ML Opc: Desc:	190	CJ		\$327.74	\$62,270.60

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab:</b> 701342  <b>C.Eco:</b> 701342	SERVILLETA INTERFOLDEADA 12 PQ 500 HJS HOJA SENCILLA TORK XPRESSNAP ADVANCED Opc: Desc:	160	CJ		\$403.00	\$64,480.00
<b>C.Fab:</b> 400016  <b>C.Eco:</b> 400016	SANITIZANTE EN GEL CON ALCOHOL PARA MANOS TORK 6 PZ 100 ML Opc: Desc:	150	CJ		\$463.32	\$69,498.00
<b>C.Fab:</b> TF6810  <b>C.Eco:</b> TF6810	PA?UELO FACIAL 30 PQ 100 HJS HOJA DOBLE TORK ADVANCED Opc: Desc:	130	CJ		\$253.03	\$32,893.90
<b>C.Fab:</b> 700166  <b>C.Eco:</b> 700166	TOALLA EN ROLLO PARA MANOS 6 RL 180 MTS TORK ADVANCED Opc: Desc:	117	CJ		\$298.84	\$34,964.28
<b>C.Fab:</b> 700148  <b>C.Eco:</b> 700148	HIG TRADICIONAL 48 RL 500 HJS HOJA DOBLE TORK ADVANCED Opc: Desc:	107	CJ		\$235.00	\$25,145.00
<b>C.Fab:</b> 100297  <b>C.Eco:</b> 100297	TOALLA INTERDOBLADA 21 PQ 100 HJS HOJA DOBLE TORK PREMIUM Opc: Desc:	100	CJ		\$455.86	\$45,586.00
<b>C.Fab:</b> 700521  <b>C.Eco:</b> 700521	JABON LIQUIDO PARA MANOS TORK PREMIUM 6PZ 1000ML Opc: Desc:	100	CJ		\$351.42	\$35,142.00

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: NP310A  C.Eco: NP310A	SERVILLETA DINNER 8 PQ 375 HJS HOJA DOBLE TORK ADVANCED Opc: Desc:	100	CJ		\$563.18	\$56,318.00
C.Fab: 700804  C.Eco: 700804	HIG JUMBO SR 6 RL 350 MTS HOJA SENCILLA TORK UNIVERSAL Opc: Desc:	46	CJ		\$152.50	\$7,015.00
C.Fab: 401211  C.Eco: 401211	JABON EN ESPUMA PARA MANOS TORK 6PZ 1000ML Opc: Desc:	8	CJ		\$540.00	\$4,320.00

Subtotal: \$4,524,602.08

IVA 0.16%: \$723,936.33

Importe Total: **\$5,248,538.41**

Unidades	Cantidad
CJ	20202

**\*\* NOTA IMPORTANTE \*\***

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:

- Cantidad,
- Precio,
- Características: Coherencia entre descripción en factura y producto físico entregado,
- Tiempo de Entrega.

\* Para productos químicos: Anexar Certificado de Calidad.

\* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%

\* HORARIO DE RECEPCIÓN DE MATERIALES:

LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.